



M.F. TEAM , spol. s r. o.
Galvaniho 12B, 821 04 Bratislava
Tel: 02/43191448, 49; Fax: 02/43631983
Email: mfteam@mfteam.sk
www.mfteam.sk, www.klimatizacia.sk



UNIFLAIR

TROX® TECHNIK

chladenie, klíma, gastro, projekt, dodávka, montáž, servis

Dodatok č. 1 k servisnej zmluve 007/2011

1. Zmluvné strany:

Zhotoviteľ: **M.F. TEAM, spol. s r.o., Galvaniho 12 B, 821 04 Bratislava**
Zastúpená: Mgr. Lucia Novanská konateľka spoločnosti
Jarmila Novanská, konateľka spoločnosti.
Zodpovedný za veci technické: Ing. Miroslav Paška

IČO: 17335281
DIČ: 2020351146
IČ DPH: SK2020351146
Bankové spojenie: UniCredit Bank
IBAN: SK9311110000006618814003

**Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III.,
Odd.: Sro, Vložka č.: 1861/B
(ďalej len "dodávateľ")**

a

Objednávateľ: ZOO Bratislava Mlynská dolina 1, 842 27 Bratislava 4

Zastúpený:

Zodpovedný za veci technické :

IČO: 00179710
DIČ: 2020801728
Bankové spojenie:
Č.Ú.:

**Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu v Bratislave
oddiel:
(ďalej len odberateľ)**

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení dodatku **č. 1 k Servisnej zmluve č. 007/2011**
zo dňa 15.12.2020, ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa poskytovať pre objednávateľa servisnú činnosť,
opravy porúch a havárií klimatizačných zariadení na mieste plnenia:
ZOO Bratislava Mlynská dolina 1 – Pavilón opíc

Predmetom dodatku č. je aktualizácia cien za výkon servisných služieb. Upravuje sa článok:
2. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY - A DOPLŇA SA BOD 2.5

2. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za preventívne prehliadky v rámci KTS nasledovne:

a) **Jarná preventívna prehliadka klimatizačných zariadení:** (v prvej polovici kalendárneho roka)

1/ VZT jednotka	Aeromaster XP 28	á,-	131,50 €	2 ks	263,00 €
2/ VZT jednotka	Aeromaster XP 13	á,-	131,50 €	1 ks	131,50 €
3/ Vonkajšia jednotka Uniflair	LRAC180A	á,-	54,80 €	5 ks	274,00 €
4/ VAM - rekuperačná jednotka	VAM500FA	á,-	83,00 €	1 ks	83,00 €
5/ Nástrešný ventilátor	TFER125M	á,-	16,60 €	3 ks	49,80 €
6/ Nástrešný ventilátor	TFER160M	á,-	16,60 €	2 ks	33,20 €
7/ Plynový vyvíjač pary servis čiastočný Dezinfekčné a a ntibakteriálne	Condair GS120	á,-	250,00 €	2 ks	500,00 €
8/ prostriedky		á	48,00 €	1 kpl	48,00 €
9/ Doprava		á	20,00 €	1 výjazd	20,00 €
Spolu za jarnú preventívnu prehliadku bez DPH					1 402,50 €

b) **Jesenná preventívna prehliadka klimatizačných zariadení:** (v druhej polovici kalendárneho roka)

1/ VZT jednotka	Aeromaster XP 28	á,-	131,50 €	2 ks	263,00 €
2/ VZT jednotka	Aeromaster XP 13	á,-	131,50 €	1 ks	131,50 €
3/ Plynový vyvíjač pary servis komplet	Condair GS120	á,-	250,00 €	2 ks	500,00 €
4/ MaR		á,-	725,00 €	1 kpl	725,00 €
5/ Plynová jednotka	Sahara MAXHG21	á,-	378,00 €	1 ks	378,00 €
6/ Parný zvlhčovač	Defensor Mk5	á,-	250,00 €	1 ks	250,00 €
Teplovzdušný plynový ohrievač - horák + spaľovacia komora +					
7/ výmenník		á,-	947,50 €	2 ks	1 895,00 €
Teplovzdušný plynový ohrievač - horák + spaľovacia komora +					
8/ výmenník		á,-	860,00 €	1 ks	860,00 €
Dezinfekčné a antibakteriálne					
9/ prostriedky		á,-	48,00 €	1 kpl	48,00 €
10. Doprava		á,-	20,00 €	1 výjazd	20,00 €
Spolu za jesennú preventívnu prehliadku bez DPH					5 070,50 €

Poznámka: V prípade potreby, výmena náhradných filtrov 1x ročne v celkovej cene bez DPH
920,00 €.

c) **Ceny za havarijný servis a opravy po uplynutí záručnej doby** budú fakturované na základe

hodinovej sadzby uvedenej v nasledovnej tabuľke:

Hodinová sadzba – Pracovné dni (pondelok – štvrtok) od 7 ⁰⁰ do 16 ³⁰ hod. v piatok od 7 ⁰⁰ do 14 ⁰⁰ hod	30,00 €
Hodinová sadzba – Pracovné dni (pondelok – štvrtok) pred 7 ⁰⁰ a po 16 ³⁰ hod. v piatok pred 7 ⁰⁰ a po 14 ⁰⁰ hod	60,00 €
Hodinová sadzba – Sobota, nedeľa, sviatok	60,00 €
Doprava 1 výjazd	20,00 €

* V cene hodinovej sadzby po záruke nie sú započítané náklady na náhradné diely po záručnej dobe, chladiace médiá, olej a iný použitý materiál. Tieto sa fakturujú zvlášť na základe montážneho denníka.

* Náhradné diely ako aj opravy počas záruky sú bezplatné v prípade vykonávania pravidelného servisu.

* K uvedeným cenám bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty podľa platných predpisov.

2.2 V cene pravidelnej preventívnej prehliadky nie sú zahrnuté filtre, chladiace médiá a iný použitý materiál. Tieto sa fakturujú osobitne, na základe montážneho denníka alebo protokolu o pravidelnej servisnej prehliadke.

2.5 Úhrada splatnej faktúry je podmienkou pre vykonanie ďalších služieb podľa zmluvy. V prípade, že zo strany odberateľa nie je riadne uhradená splatná faktúra, dodávateľ nie je povinný realizovať ďalšie výkony dohodnuté zmluvou

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dva exempláre.

Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami. Tento dodatok sa po jeho podpísaní stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

Dátum:

Dátum:

Za dodávateľa:

Za odberateľa:

Mgr. Lucia Novanská, konateľka spoločnosti

Jarmila Novanská, konateľka spoločnosti